UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 9 3 /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante da

Autorização do VRT, de 5/10/2000,

RESOLVE:

Designar o servidor SILVAN CARLOS DE AZEVEDO CAMPOS - ocupante

do cargo de Assistente em Administração - para exercer a função de Secretário (FG-l) da

Vice-Reitoria (VRT).

Brasília, 09 de outubro de 2000.

L4:?
LA URO MORBY

Reitor

A partir de